

UUBF 'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 80626 Maslak/İstanbul

Ekim 2001

Sayı : 12

UUBF 'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 80626 Maslak/İstanbul

Ekim 2000

Sayı : 1



BAŞLARKEN

Çağımız iletişim çağıdır. Son iki yıldır iletişim teknolojisinin ve disiplininin çağdaş olanaklarından yararlanabilmek için gerekli alt yapıyı oluşturmaktayız. Bu anlayışla, Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi genelinde iletişimi nitel ve nicel yönden zenginleştirmeğe inandığımız *UUBF'de Bu Ay*'i başlatıyoruz. *UUBF'de Bu Ay*, bu ilk sayısından sonra her aya ilişkin sevinçleri, acıları, ve amacına uyan duyuruları birbirimize iletacaktır. *UUBF'de Bu ay*'a UUBF web sayfasında, [uubf](http://uubf.itu.edu.tr) elektronik ağında ulaşılacaktır.

Saygılarımla.

Yurdanur Tulunay

WEB SİTESİ HAKKINDA

Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesinin web sayfası <http://www.uubf.itu.edu.tr> adresinde yayınlanmaktadır. Fakültenin ilk web sayfası 1 Ocak 1998'de uzman Zeki Çelikbaş tarafından Dekan Prof.Dr. Yurdanur Tulunay'nin görevlendirmesi ile oluşturulmuştur. Daha sonraları öğrenci

asistanlarımızdan Ozan Alpagut ve Ertan Sekmen tarafından geliştirilen UUBF web sayfasına 1999-2000 öğretim yılı başında Kerem Can Karakaş tarafından son biçimi verilmiştir. Web sayfamızda fakülte tarihçesi, çalışanlar, akademik takvim, bölümler vb. bilgiler bulmak mümkündür.

Öğrenciler web sayfasında yayımlanmasını istedikleri projelerini veya önerilerini fakülte kitaplığında Zeki Çelikbaş'a (celikbas@itu.edu.tr) iletilebilir. Bu şekilde daha popüler ve ziyaretçisi daha çok olan bir web sayfamız olabilir.

NİCE YILLARA!
HEP BİRLİKTE,
SEVGİYLE, SAYGIYLA!

Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi genelinde ve mezunlarımızla olan iletişimi nitel ve nicel yönden zenginleştirmeğe inandığımız *UUBF'de Bu Ay*'in birinci yılını kutluyoruz. *UUBF'de Bu Ay*, ilk sayısından bu yana, her aya ilişkin sevinçleri, acıları ve amacına uyan duyuruları bize ilettiler ve iletmeye devam edecektir. Yayınımıza ilginizin sürmesini diliyoruz, sizlerin de katkılarını bekliyoruz.

Saygılarımızla.

UUBF'de Bu Ay
Yayın Kurulu



BİLİMSEL YAYINLAR

Y.Tulunay, E.Tulunay, E.T. Şenalp, An Attempt to Model the Influence of the Trough on HF Communication by Using Neural Network, *Radio Science*, 36(5), p.1027.

YURTDIŞI GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Selahattin İncecik 14-20 Ekim tarihleri arasında, 25th NATO/CCMS International Technical Meeting on Air Pollution Modelling and its Application, adlı konferansta, *An Application of A Photochemical*

Model for Urban Airshed in Istanbul adlı bildiri sunmak üzere Brüksel'de görevlendirilmiştir

YURTIÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr.Selahattin İncecik, Arş.Grv. Ahmet Öztopal, Arş.Grv. Ceyhan Kahya, Arş.Grv. Barış Çaldağ

1-6 Ekim tarihleri arasında, Uluslar arası METEOSAT Verileri Kullanıcıları adlı konferansa katılmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Orhan Şen, Doç.Dr. Levent Şaylan 05-07 Ekim tarihleri arasında Türkiye İklim Verileri Atölye Çalışmalarına konuşmacı olarak katılmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

Arş.Grv. Barış Çaldağ 22-23 Ekim tarihleri arasında Trakya Bölgesinde Kuraklığın, Asit Yağmurlarının ve Yağış Rejiminin Belirlenmesi/Sistemden Veri Temini ve Kalibrasyonu çalışmalarına katılmak üzere Tekirdağ/Keşan/Orhaniye/Edirne'de görevlendirilmiştir.



